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To: @lcdk.nl]
Cc: @minvws.n| IEEES@minvws.nl]
From:

Sent: Mon 8/31/2020 8:30:18 AM
Subject: RE: Verzoek voor telefonisch overleg inzake testcapaciteit bijSanquin
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Wat mij betreft schikt 15.30 het beste.
5.1.2e sluit ook aan bij dit gesprek, we zitten dan in één ruimte.

Graag tot morgen
Groet [N

Sanquin Diagnostiek B.V. | Plesmanlaan 125 1086 CX
anguin.nl | www.sanquin.org

Sanquin

Dingnostiek

Disclaimer: Sanquin Diagnostiek B.V. gebruikt e-mail voor informele- en formele communic atiedoeleinden. Alle informatie wordt onder voorbehoud van vergissingen en onjuistheden toegezonden.
Aan de e-mail kan op geen enkele wijze rechten worden ontleend. Wi verzoeken u om bij twijfel over de juistheid, de volledigheid of de acressering de e-mail direct te retourneren en daarna te vernietigen.

van: [CEEC TR @ o'

Verzonden: maandag 31 augustus 2020 10:27
Aan: 5.1.2e @sanquin.nl>

cc: 5.1.2e @sanquin.nl>;@minvws.n|

Onderwerp: Re: Verzoek voor telefonisch overleg inzake testcapaciteit bij Sanquin

oo IEE

Naar aanleiding van onderstaande e-mail plan ik graag een telefonisch overleg in met [JIEXEN
Helaas lukt dat niet vandaag i.v.m. geplande sessies die doorgang moeten vinden.

Ons voorstel is om dit morgenmiddag tussen 15.00 en 17.00 uur te organiseren. |k hoor graag van u of dat schikt.

Hartelijke groet,

51')e

*

Landelijk Codrdinatieteam Diagnostische Keten (LCDK) COVID-19

From: ' [ENENN" BEEEI o sanquin.ni>



546950

Date: 28 August 2020 at 11:59:24 CEST

5.1.2e lcdk.nl>, " i <M>
5.1.2e minvws.nl>

Subject: Verzoek voor telefonisch overleg inzake testcapaciteit bij Sanquin

Al geruime tijd is het duidelijk dat het niet goed gaat met de organisatie rondom het testen en we merken met z'n allen dat we van
de ene probleem naar het andere probleem gaan. Wij als Sanquin staan al sinds april klaar om grootschalig te testen maar BV
Nederland kan daar helaas niet maximaal van profiteren omdat of de monsterstromen niet goed verlopen of dat de toewijzing van
reagentia niet conform de capaciteitsherekening verloopt. We snappen dat het voor de LCDK hectisch is maar we moeten het wel
goed regelen en communiceren.

5.1

Van VWS hebben wij het verzoek gekregen om hier meer helderheid in te krijgen en te onderzoek hoe er
maximaal gebruik gemaakt worden van de capaciteit van Sanquin.

Daarom het verzoek of we maandag een telefonisch overleg kunnen houden. We kunnen dan ook de eerder ingebrachte suggesties
gebaseerd op onze grote screeningservaring daarin meenemen. Namens Sanquin zal imierbij vragen. Mijn voorstel is om
maandag ergens tussen 9.30 en 11.00 of tussen 13.00 en 15.00 een overleg te houden. Onze voorkeur gaat uit naar het tweede
tijdstip.

Hoor graag van je en voor straks een fijn weekend toegewenst
Met vriendelijke groet

Sanquin Diagnostiek B.V. | Plesmanlaan 125 1066 CX
Postbus 9190 1006 AD | Amsterdam | Tel: (@sanquin.nl | www.sanquin.org
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Viagnostiek

Disclaimer: Sanquin Diagnostiek B.V. gebruikt e-mail voor informele- en formele communic atiedoeleinden. Alle informatie wordt onder voorbehoud van vergissingen en onjuistheden foegezonden.
Aan de e-mail kan op geen enkele wijze rechien worden ontleend. Wij verzoeken u om bij twijfel over de juistheid, de volledigheid of de adressering de e-mail direct te retourneren en dzarna te vernietigen.

Disclaimer: http://www.sanquin.nl/e-maildisclaimer
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